



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGHOFF FAMILY APS
GRØNHØJVEJ 56, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2016

Lars Langhoff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langhoff Family ApS Grønhøjvej 56 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 54 42 42
	Stiftet: 9. maj 2008
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Langhoff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 571 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		-3.380	-22.668
Eksterne omkostninger.....		-2.805	-1.949
DRIFTSRESULTAT		-6.185	-24.617
Finansielle indtægter.....		756.283	242.941
Finansielle omkostninger.....		-2.531	-3.012
RESULTAT FØR SKAT		747.567	215.312
Skat af årets resultat.....	1	-177.049	-59.021
ÅRETS RESULTAT		570.518	156.291
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
Overført resultat.....		469.318	56.491
I ALT		570.518	156.291

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		254.259	257.639
Finansielle anlægsaktiver.....	2	254.259	257.639
ANLÆGSAKTIVER.....		254.259	257.639
Andre værdipapirer.....		2.911.032	2.083.120
Værdipapirer.....		2.911.032	2.083.120
Likvider.....		81.756	265.989
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.992.788	2.349.109
AKTIVER.....		3.247.047	2.606.748

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		205.000	205.000
Overført overskud.....		2.593.774	2.124.456
EGENKAPITAL.....	3	2.798.774	2.329.456
Selskabsskat.....		148.793	4.847
Anden gæld.....		198.280	172.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....		448.273	277.292
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		448.273	277.292
PASSIVER.....		3.247.047	2.606.748
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	177.049	59.021	
	177.049	59.021	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	1.361.000
Kostpris 31. december 2015.....	1.361.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-303.361
Årets opskrivninger	-3.380
Opskrivninger 31. december 2015.....	-306.741
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	800.000
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	254.259

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
B&P af 17.2.12 A/S, Vejle.....	787.133	18.411	25 %
CA AF 31/12 2012 A/S, Vejle.....	258.897	-35.960	22 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	205.000	2.124.456	2.329.456
Forslag til årets resultatdisponering.....		469.318	469.318
Egenkapital 31. december 2015.....	205.000	2.593.774	2.798.774

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Ingen.

4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5